
Ogłoszenie nr 510262318-N-2019 z dnia 03-12-2019 r. 

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Przebudowa polegająca 
na odnowie dywanikowej drogi wojewódzkiej nr 287 w m. Świbna

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 615908-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. 
Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 
683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi wojewódzkiej nr 287 w m. Świbna 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-84/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

1. CHARAKTERYSTYKA DROGI: Klasa techniczna drogi Z Prędkość projektowa 50 km/h Szerokość jezdni 6,15m 2. STAN ISTNIEJĄCY: 
Nawierzchnia drogi na całej szerokości jest zdeformowana. Występują zapadnięcia , deformacje, spękania siatkowe oraz ubytki warstwy 
ścieralnej. Stan nawierzchni znacząco pogarsza komfort jazdy uczestników ruchu. Zły stan w/w odcinka drogi wojewódzkiej nr 287 wymaga 
pilnej przebudowy. 3. ZAKRES PLANOWANYCH ROBÓT: km 37+635 ÷ 37+710 – strona lewa (przy zatoce autobusowej) Zakres planowanych 
robót będzie polegał na sfrezowaniu istniejącej nawierzchni na głębokość średnio 5 cm oraz ułożeniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 
AC11S gr. 5 cm. W miejscu największych zapadnięć konstrukcja drogi zostanie wymieniona na nową. Przewidywany zakres robót: • km 
37+635 – 37+710 o długość odcinka – 75,00m o powierzchnia nawierzchni – 388,50m2 o powierzchnia podbudowy drogi do wymiany – 
112,50m2 km 37+635 ÷ 37+840 – strona prawa (łuk drogi) Zakres planowanych robót będzie polegał na sfrezowaniu istniejącej nawierzchni 
na głębokość średnio 5 cm oraz ułożeniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 5 cm. W miejscu największych zapadnięć 
konstrukcja drogi zostanie wymieniona na nową. Pobocza zostaną wyprofilowane. Przewidywany zakres robót: • km 37+635 – 37+840 o 
długość odcinka – 205,00m o powierzchnia nawierzchni – 635,50m2 o powierzchnia podbudowy drogi do wymiany – 312,62m2 Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 162543.12 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DRÓG Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: bud-drog@op.pl 
Adres pocztowy: Podbrzezie Dolne, ul. Lesna 9 
Kod pocztowy: 67-120 
Miejscowość: Kozuchów 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

Page 1 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

03.12.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d9624d8-de1e-4752-b12e-e5a87fc43256



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 211070.79 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 211070.79 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 291415.08 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 2 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

03.12.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d9624d8-de1e-4752-b12e-e5a87fc43256



Drukuj

Page 3 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

03.12.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d9624d8-de1e-4752-b12e-e5a87fc43256


